
Nombre del curso / Rectoría Centro Occidente Alfanumérico # CréditosNRC

INDUBA071
INFO1039

UVCEUV053
COPDUV011
UVCEUV033
FHUM1140
FHUM1100

AEMDUV013
UVCEUV021
ASSTUV223
ASSTUV013
FHUM1010
TRSO1580

UVCEUV203
UVCEUV031

ETIC190
LENG1040
FHUM1130

AEMDUV053
ASSTUV043
ASSTUV073
LENG1010

ASSTUV163
ASSTUV023
ASSTUV083
ASSTUV053
AEMDUV011

INFO1010
UVCEUV023
INDUBA083
ASSTUV021
MATE1012

ASSTUV103
UVCEUV133
ASSTUV093
ASSTUV033
INDUBA015

TRSO1101
TRSO1090

COPDUV063
LEID1100

ASSTUV203
TRSO1630

CSODD082
LENG1020

COPDUV133
COPD1010
PSICPE033
TRSO1610
TRSO1022

ASSTUV153
INDU1040
LEIDIE021
LENG1012
FHUM1110

UVEDIE103
TRSO1590

AEMDUV063
UVDE1150

AEMDUV023
CSODD112
LEID1480

AEMDUV113
ASSTUV021

AEMDUV043
UVCEUV223

COPD930
COPD910

AEMDUV083
LENG1010

ASSTUV213
PSICIB014
PSICPE003
PSICCR013
UVEDIE153
TRSOBA012
TRSOBA023
TRSOBA041

3
3
2
3
2
2
2
3
3
3
2
2
3
3
3
2
3
2
2
3
3
2
2
3
3
3
3
3
3
3
2
3
2
3
3
3
2
2
2
3
2
2
2
2
2
2
3
2
3
3
2
2
2
2
2
2
2
3
3
3
2
2
2
2
3
2
3
2
3
2
2
3
2
3
2
3
4
3

132
118
150
161
134
135
119
136
137
162
151
120
121
163
165
122
123
166
167
152
154
168
157
169
170
171
124
138
139
125
172
140
141
142
173
174
126
143
108
144
175
116
109
176
117
146
145
147
110
111
177
148
178
179
127
149
112
128
129
113
130
131
114
153
115
180
181
133
182
155
156
158
159
160
183
184
185
186

Álgebra Lineal
Habilidades digitales
Fundam. de Economía y Microeconomía
Fundamentos de Economía
Costos
Estructura de un Plan Negocios
Aprendizaje Autónomo
Introducción a la Administración
Procesos Administrativos
Metodología de la Investigación
Introducción a la SST
Proyecto de Vida
Paradigmas de las ciencias sociales
Formulación y Evaluación de Proyectos
Macroeconomía
Ética Profesional
Lectura y Escritura en el Cont
Resolución Conflictos
Fundamentos de Mercados
Anatomía y Fisiología
Riesgos Químicos y Tecnológicos
Comunicación Escrita y Procesos Lectores I
Investigación de Eventos Laborales
Legislación en SST
Riesgos Biológico
Riesgos Mecánicos y Eléctricos
Cálculo Diferencial e Integral
Gestión Básica de la Información
Presupuestos
Materiales de Ingeniería
Introducción a la Investigación
Fundamentos de Matemáticas
Análisis y Diagn Empresarial
Análisis Financiero
Medicina Preventiva y del Trabajo
Factores de Riesgos
Introducción a la Ingeniería I
Psicología
Antropología
Contabilidad Gubernamental
Currículo en Educación Infantil
Gerencia Estratégica
Investigación Formativa
Literatura
Comunicación Escrita y Procesos Lectores II
Auditoría y Aseguramiento II
Fundamentación y teoría contabilidad
Teoría Psicoanalítica
Política Pública y Bienestar Social
Fundamentos de Trabajo Social
Toxicología
Contabilidad general
Fundamentos de Didáctica Generativa
Lectura, Escritura y Contexto Digital
Innovación Creativ Gene Ideas
Cognición y Teorías del Desarr
Historia Socio Política de Colombia
Habilidades Gerenciales
Cálculo Diferencial
Planeación y Organización
Crítica y Argumentación
Construcción de la Subj y Subje Inf
Desarrollo Empresarial Colombia
Introducción de Investigación
Investigación de Mercados
Legislación Laboral
Procedimiento Tributario
Revisoria Fiscal
Gerencia de Producción
Comunicación Oral y Procesos Lectores I
Resilencia Empresarial
Epistemologia para la ciencias sociales 
Introducción a la Psicología 
Psicobiología
Educación inclusiva y diversidad
Realidad y problemas sociales
Trabajo Social de Caso
Psicología

Oferta de Cursos Intersemestrales

Dale clic y conoce nuestra
Oferta Completa y Precios

https://portalweb-uniminuto.s3.us-east-1.amazonaws.com/activos_digitales/RSO/Precios-Intersemestrales-202580.pdf

