

INTER- SEMESTRALES

202580



Oferta de Cursos Intersemestrales

Nombre del curso / Rectoría Centro Occidente	Alfanumérico	NRC	# Créditos
Álgebra Lineal	INDUBA071	132	3
Habilidades digitales	INFO1039	118	3
Fundam. de Economía y Microeconomía	UVCEUV053	150	2
Fundamentos de Economía	COPDUV011	161	3
Costos	UVCEUV033	134	2
Estructura de un Plan Negocios	FHUM1140	135	2
Aprendizaje Autónomo	FHUM1100	119	2
Introducción a la Administración	AEMDUV013	136	3
Procesos Administrativos	UVCEUV021	137	3
Metodología de la Investigación	ASSTUV223	162	3
Introducción a la SST	ASSTUV013	151	2
Proyecto de Vida	FHUM1010	120	2
Paradigmas de las ciencias sociales	TRSO1580	121	3
Formulación y Evaluación de Proyectos	UVCEUV203	163	3
Macroeconomía	UVCEUV031	165	3
Ética Profesional	ETIC190	122	2
Lectura y Escritura en el Cont	LENG1040	123	3
Resolución Conflictos	FHUM1130	166	2
Fundamentos de Mercados	AEMDUV053	167	2
Anatomía y Fisiología	ASSTUV043	152	3
Riesgos Químicos y Tecnológicos	ASSTUV073	154	3
Comunicación Escrita y Procesos Lectores I	LENG1010	168	2
Investigación de Eventos Laborales	ASSTUV163	157	2
Legislación en SST	ASSTUV023	169	3
Riesgos Biológico	ASSTUV083	170	3
Riesgos Mecánicos y Eléctricos	ASSTUV053	171	3
Cálculo Diferencial e Integral	AEMDUV011	124	3
Gestión Básica de la Información	INFO1010	138	3
Presupuestos	UVCEUV023	139	3
Materiales de Ingeniería	INDUBA083	125	3
Introducción a la Investigación	ASSTUV021	172	2
Fundamentos de Matemáticas	MATEI012	140	3
Análisis y Diagn Empresarial	ASSTUV103	141	2
Análisis Financiero	UVCEUV133	142	3
Medicina Preventiva y del Trabajo	ASSTUV093	173	3
Factores de Riesgos	ASSTUV033	174	3
Introducción a la Ingeniería I	INDUBA015	126	2
Psicología	TRSO1101	143	2
Antropología	TRSO1090	108	2
Contabilidad Gubernamental	COPDUV063	144	3
Currículo en Educación Infantil	LEID1100	175	2
Gerencia Estratégica	ASSTUV203	116	2
Investigación Formativa	TRSO1630	109	2
Literatura	CSODD082	176	2
Comunicación Escrita y Procesos Lectores II	LENG1020	117	2
Auditoría y Aseguramiento II	COPDUV133	146	2
Fundamentación y teoría contabilidad	COPD1010	145	3
Teoría Psicoanalítica	PSICPE033	147	2
Política Pública y Bienestar Social	TRSO1610	110	3
Fundamentos de Trabajo Social	TRSO1022	111	3
Toxicología	ASSTUV153	177	2
Contabilidad general	INDU1040	148	2
Fundamentos de Didáctica Generativa	LEIDIE021	178	2
Lectura, Escritura y Contexto Digital	LENG1012	179	2
Innovación Creativ Gene Ideas	FHUM1110	127	2
Cognición y Teorías del Desarr	UVEDIE103	149	2
Historia Socio Política de Colombia	TRSO1590	112	2
Habilidades Gerenciales	AEMDUV063	128	3
Cálculo Diferencial	UVDE1150	129	3
Planeación y Organización	AEMDUV023	113	3
Crítica y Argumentación	CSODD112	130	2
Construcción de la Subj y Subje Inf	LEID1480	131	2
Desarrollo Empresarial Colombia	AEMDUV113	114	2
Introducción de Investigación	ASSTUV021	153	2
Investigación de Mercados	AEMDUV043	115	3
Legislación Laboral	UVCEUV223	180	2
Procedimiento Tributario	COPD930	181	3
Revisoría Fiscal	COPD910	133	2
Gerencia de Producción	AEMDUV083	182	3
Comunicación Oral y Procesos Lectores I	LENG1010	155	2
Resiliencia Empresarial	ASSTUV213	156	2
Epistemología para la ciencias sociales	PSICIB014	158	3
Introducción a la Psicología	PSICPE003	159	2
Psicobiología	PSICCR013	160	3
Educación inclusiva y diversidad	UVEDIE153	183	2
Realidad y problemas sociales	TRSOBA012	184	3
Trabajo Social de Caso	TRSOBA023	185	4
Psicología	TRSOBA041	186	3

Dale clic y conoce nuestra
Oferta Completa y Precios

